
入　札　日 工 事 名 又 は 業 務 名 契　約　者　名
予 定 価 格

( 税 込 み )
最低制限価格
( 税 込 み )

調査基準価格
( 税 込 み )

落 札 価 格
( 税 込 み )

入札者数 入　札　形　式

 令和２年４月16日
 令和２年度 県住管 第７号
 県営住宅第１区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 株式会社大協工業 17,030,200円 15,622,749円 設 定 無 し 16,940,000円 3者  条件付き一般競争入札

 令和２年４月16日
 令和２年度 県住管 第８号
 県営住宅第２区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 条件付き一般競争入札

 令和２年４月16日
 令和２年度 県住管 第９号
 県営住宅第３区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 株式会社三﨑工業 17,030,200円 15,542,688円 設 定 無 し 15,796,000円 4者  条件付き一般競争入札

 令和２年４月16日
 令和２年度 県住管 第10号
 県営住宅第４区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 有限会社大泰 17,030,200円 15,680,832円 設 定 無 し 16,830,000円 3者  条件付き一般競争入札

 令和２年４月16日
 令和２年度 県住管 第11号
 県営住宅第５区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 植山工務店 9,846,100円 9,054,100円 設 定 無 し 9,845,000円 2者  条件付き一般競争入札

 令和２年４月16日
 令和２年度 県住管 第12号
 県営住宅第６区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 条件付き一般競争入札

 令和２年４月24日
 令和２年度 県住管 第８号
 県営住宅第２区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 株式会社日紀建設 17,030,200円 15,501,873円 設 定 無 し 16,178,690円 1者  条件付き一般競争入札

 令和２年４月24日
 令和２年度 県住管 第12号
 県営住宅第６区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 上等ワーク工業 9,447,900円 8,564,217円 設 定 無 し 8,721,460円 4者  条件付き一般競争入札

 令和２年６月11日
 令和２年度 県住管 第13号
 県営住宅千旦団地10号棟水道メ
 ーター取替工事

 有限会社石橋工務店 3,314,300円 3,098,487円 設 定 無 し 3,098,876円 20者  条件付き一般競争入札

 令和２年６月11日
 令和２年度 市住管 第１号
 市営住宅ラブリー松江団地外１
 団地給水量水器取替工事

 株式会社宮﨑建設 11,025,300円 10,229,061円 設 定 無 し 10,230,550円 21者  条件付き一般競争入札

 令和２年６月11日
 令和２年度 市住管 第２号
 市営住宅樹木剪定除草工事

 有限会社一陽建設 8,969,400円 8,099,984円 設 定 無 し 8,236,800円 5者  条件付き一般競争入札

 令和２年９月10日
 令和２年度 県住管 第１４号
 県営住宅樹木剪定等工事

 株式会社志野造園土木 9,677,800円 8,809,611円 設 定 無 し 9,674,500円 3者  条件付き一般競争入札

 令和２年10月23日
 令和２年度 県住管 第15号
 県営住宅和田団地屋上防水改修
 工事

 条件付き一般競争入札

 令和２年11月４日
 令和２年度 県住管 第15号
 県営住宅和田団地屋上防水改修
 工事

 アサカワリフォーム
 株式会社

5,728,800円 5,242,723円 設 定 無 し 5,307,500円 3者  条件付き一般競争入札

 令和２年11月４日
 令和２年度 県住管 第16号
 県営住宅東松江団地給水量水器
 取替工事

 株式会社三田設備工業 5,968,600円 5,496,055円 設 定 無 し 5,509,020円 14者  条件付き一般競争入札

 令和２年11月４日
 令和２年度 県住管 第17号
 県営住宅ニューかわなが団地２
 ・５号棟給水量水器取替工事

 有限会社石橋工務店 4,348,300円 3,985,151円 設 定 無 し 3,991,735円 18者  条件付き一般競争入札

 令和３年１月７日
 令和２年度 県住管 第18号
 県営住宅栄谷団地８～10号棟給
 水量水器取替工事

 藤本開発株式会社 4,424,200円 4,078,800円 設 定 無 し 4,056,250円 17者  条件付き一般競争入札

 不　成　立

 不　成　立

 不　成　立


